
Lietuvos gyventojų apklausa

ATASKAITA

Užsakovas: VšĮ “Vilniaus metro”

2019 m. birželis



Informacija apie tyrimą
Lietuvos gyventojų apklausa atlikta kaip Nacionalinio Omnibuso dalis 2019 m. gegužės 27– birželio 9 
d. Iš viso apklausti 1088 Lietuvos gyventojai nuo 15 metų, atrinkti pagal nacionalinę reprezentatyvią 
atranką. Apklausa vyko asmeninio interviu respondentų namuose būdu. Apklausa vyko 117 pirminių 
atrankos taškų (PSU).  

Apklaustųjų sudėtis:

2

N Proc.

Vyrai 461 43

Moterys 627 57

15‐29 m. 252 23

30‐49 m. 295 27

50 m. ir vyresni 541 50

Kaimas  369 34

Miestas 266 25

Didmiestis 451 25



IŠVADOS
Lietuvos gyventojų apklausos rezultatų analizė leidžia daryti tokias išvadas: 

1. Gyvenamojoje vietovėje didžiausia gyventojų dalis naudojasi nuosavu automobiliu kaip pagrindine transporto 
rūšimi. Didmiesčiuose šią transporto rūšį kaip pagrindinę nurodė 42 proc. apklaustųjų. Didžiausia šios transporto 
rūšies naudotojų dalis yra vidutinio amžiaus žmonės. Autobusai yra antra pagal populiarumą transporto 
priemonė, ją nurodė 31 proc. didmiesčių gyventojų. Didmiesčiuose trečioje vietoje – troleibusai (nurodė 16 proc. 
didmiesčių  gyventojų). 

2. Vilniuje per metus lankėsi 37 proc. kitur gyvenančių Lietuvos gyventojų, Kaune - 36 proc., o Klaipėdoje – 26 
proc. ne šių miestų gyventojų. 

3. 85 proc. visų Lietuvos gyventojų mano, kad transporto spūtys yra labai svarbi ar svarbi Vilniaus problema. Taip 
mano 99 proc. vilniečių ir aplinkinių vietovių gyventojų. 

4. 71 proc. visų Lietuvos gyventojų mano, kad spūstys yra labai svarbi ar svarbi Kauno problema. Taip mano 67 
proc. kauniečių ir aplinkinių vietovių gyventojų.  

5. 61 proc. Lietuvos gyventojų spūstis laiko labai svarbia ar svarbia Klaipėdos problema. Taip mano 82 proc. 
Klaipėdos ir aplinkinių vietovių gyventojų.

6. Lietuvos gyventojai mano, kad Vilniuje spūsčių problemą visų pirma padėtų išspręsti metropoliteno sukūrimas 
(30 proc. visų gyventojų, 26 proc. vilniečių ir aplinkinių vietovių gyventojų). Metro palankiausiai vertina tie, kas 
yra važiavę tramvajumi ar metro bei vairuojantys automobilį. 

7. Kaunui ir Klapėdai patraukliausia transporto spūsčių spendimo priemonė atrodo autobusų ir troleibusų parko 
atnaujinimas. 

3



IŠVADOS
8. Susipažinę su pateikiama informacija apie metropoliteno sistemas pasaulyje, respondentai linkę rinktis metro diegimą 

Vilniuje (40 proc.), o ne tramvajų (12 proc.). Vilniečiai ir aplinkinių vietovių gyventojai metro rinktųsi tris su puse 
karto dažniau (36 proc.) nei tramvajų (10 proc.). Tiek važiavę tramvajumi, tiek važiavę metro bei vairuojantys 
automobilį rinktųsi metro.  Respondentai  Kaunui metro ir tramvajus siūlo vienodai dažnai. Kauniečiai ir aplinkinių 
vietovių gyventojai geriau vertina metro nei tramvajų. Klaipėdai metro ir tramvajus siūlomas vienodai dažnai, o 
patiems klaipėdiečiams tramvajus atrodo kiek patrauklesnis. 

9. Galvojant apie tolimesnę perspektyvą (pvz., po 30 metų), Vilniuje perspektyvesnis atrodo metro (43 proc. visų 
Lietuvos gyventojų, 42 proc. vilniečių) nei tramvajus (22 proc. visų Lietuvos gyventojų, 9 proc. vilniečių), Kaune –
kiek perspektyvesnis metro (22 proc. visų gyventojų, 38 proc. kauniečių)  nei tramvajus (15 proc. visų gyventojų, 
5 proc. kauniečių), o Klaipėdoje abi transporto rūšys surenka vienodą dalį šalininkų (metro – 18 proc. visų 
gyventojų ir 29 proc. klaipėdiečių, o  tramvajus – 15 proc.visų gyventojų ir 33 proc. klaipėdiečių).  

10. Pusė apklaustųjų sutinka, kad metropoliteną galima statyti ir privačių investuotojų lėšomis. Tam dažniau pritaria 
važiavę metro žmonės.      

4



KOKIA TRANSPORTO RŪŠIMI JŪS DAŽNIAUSIAI NAUDOJATĖS SAVO GYVENAMOJOJE VIETOVĖJE (JŪSŲ 
SAVIVALDYBĖJE – MIESTE AR RAJONE) ? (visi apklausti)

44

23

15

7

6

4

0,3

0,4

1

Nuosavu automobiliu

Autobusu

Pėsčiomis

Troleibusu

Dviračiu/paspirtuku (t./t. Ir elektriniu)

Automobilių dalinimosi/pavežėjimo paslaugomis

Motociklu

Kita

Nežino, neatsakė

5



AR JŪS DAŽNAI LANKOTĖS ŠIUOSE TRIJUOSE DIDMIESČIUOSE ? (Visi apklausti) VILNIUJE 

19

1

7

29

41

3

Gyvenu šiame mieste

Gyvenu kitur, bet čia dažnai lankausi darbo ar kitais reikalais
(bent kartą per savaitę ar dažniau)

Lankausi kartą ar kelis kartus per mėnesį

Lankausi rečiau kaip kartą per mėnesį

Nesilankiau nei karto per 12 mėn.

Neatsakė

6



AR JŪS DAŽNAI LANKOTĖS ŠIUOSE TRIJUOSE DIDMIESČIUOSE ? VILNIUJE (Atsakymai apskrityse)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

67

0

1

1

2

0

0

0

0

6

1

9

10

3

11

1

4

0

2

19

8

46

46

21

45

45

27

17

15

40

14

44

43

74

43

51

62

71

79

34

7

2

1

1

0

2

7

12

4

2

4

Alytaus

Kauno

Klaipėdos

Marijampolės

Panevėžio

Šiaulių

Tauragės

Telšių

Utenos

Vilniaus

Gyvenu šiame mieste

Gyvenu kitur, bet čia dažnai lankausi darbo ar kitais reikalais (bent kartą per savaitę ar dažniau)

Lankausi kartą ar kelis kartus per mėnesį

Lankausi rečiau kaip kartą per mėnesį

Nesilankiau nei karto per 12 mėn.

Neatsakė

7



AR JŪS DAŽNAI LANKOTĖS ŠIUOSE TRIJUOSE DIDMIESČIUOSE ? (Visi apklausti) KAUNE 

11

1

1

8

26

50

4

Gyvenu šiame mieste

Gyvenu priemiestyje, gretimoje savivaldybėje

Gyvenu kitur, bet čia dažnai lankausi darbo ar kitais reikalais
(bent kartą per savaitę ar dažniau)

Lankausi kartą ar kelis kartus per mėnesį

Lankausi rečiau kaip kartą per mėnesį

Nesilankiau nei karto per 12 mėn.

Neatsakė

8



AR JŪS DAŽNAI LANKOTĖS ŠIUOSE TRIJUOSE DIDMIESČIUOSE ? (Visi apklausti) KAUNE (Atsakymai apskrityse)

0
53

0
0
0
0
0
0
0
0

0
6

0
0
0
0
0
0
0
0

2
5

0
4

0
0
0
0
3

0

7
17

1
29

4
4

10
17

4
2

56
14

30
38

20
34

29
79

24
25

33
5

68
29

74
56
56

4
69

64

2
1
1
0
2

6
5
5

0
8

Alytaus
Kauno

Klaipėdos
Marijampolės

Panevėžio
Šiaulių

Tauragės
Telšių

Utenos
Vilniaus

Gyvenu šiame mieste

Gyvenu priemiestyje, gretimoje savivaldybėje

Gyvenu kitur, bet čia dažnai lankausi darbo ar kitais reikalais (bent kartą per savaitę ar dažniau)

Lankausi kartą ar kelis kartus per mėnesį

Laakausi rečiau kaip kartą per mėnesį

Nesilankiau nei karto per 12 mėn.

Neatsakė

9



AR JŪS DAŽNAI LANKOTĖS ŠIUOSE TRIJUOSE DIDMIESČIUOSE ? (Visi apklausti) KLAIPĖDOJE

5

2

1

3

20

64

5

Gyvenu šiame mieste

Gyvenu priemiestyje, gretimoje savivaldybėje

Gyvenu kitur, bet čia dažnai lankausi darbo ar kitais reikalais
(bent kartą per savaitę ar dažniau)

Lankausi kartą ar kelis kartus per mėnesį

Lankausi rečiau kaip kartą per mėnesį

Nesilankiau nei karto per 12 mėn.

Neatsakė

10



AR JŪS DAŽNAI LANKOTĖS ŠIUOSE TRIJUOSE DIDMIESČIUOSE ? (Visi apklausti) KLAIPĖDOJE  (Atsakymai 
apskrityse)

0
0

56
0
0
0
0
0
0
0

0
0

23
0
0
0
0
0
0
0

0
0

5
2
0
1
0
4

0
0

0
3

1
5

0
6

17
19

2
0

9
29

12
14

8
32

27
45

3
15

87
65

3
77

90
55
46

28
94
76

4
3
0
2
2

6
10

4
1

8

Alytaus
Kauno

Klaipėdos
Marijampolės

Panevėžio
Šiaulių

Tauragės
Telšių

Utenos
Vilniaus

Gyvenu šiame mieste

Gyvenu priemiestyje, gretimoje savivaldybėje

Gyvenu kitur, bet čia dažnai lankausi darbo ar kitais reikalais (bent kartą per savaitę ar dažniau)

Lankausi kartą ar kelis kartus per mėnesį

Lankausi rečiau kaip kartą per mėnesį

Nesilankiau nei karto per 12 mėn.

Neatsakė

11



KAIP JŪS MANOTE, AR SUSISIEKIMAS IR TRANSPORTO SPŪSTYS YRA SVARBI  AR NESVARBI PROBLEMA 
KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ ?  VILNIUJE

Labai svarbi ‐viena iš 
svarbiausių mieste

60%

Greičiau svarbi
25%

Greičiau nesvarbi
2%

Visiškai nesvarbi
1%

Neatsakė
12%

12



KAIP JŪS MANOTE, AR SUSISIEKIMAS IR TRANSPORTO SPŪSTYS YRA SVARBI  AR NESVARBI PROBLEMA 
KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ ?  VILNIUJE (Pagal lankymąsi Vilniuje)

85

70

53

49

12

14

23

29

28

18

0

0

2

3

0

1

2

1

1

3

1

4

6

20

67

Gyvena šiame mieste, priemiestyje, gretimoje savivaldybėje

Gyvena kitur, bet lankosi kartą/kelis kartus per mėnesį

Lankosi rečiau, nei kartą per mėnesį

Nesilankė nė karto per 12 mėn.

Neatsakė

Labai svarbi ‐viena iš svarbiausių mieste Greičiau svarbi Greičiau nesvarbi Visiškai nesvarbi Neatsakė

13



KAIP JŪS MANOTE, AR SUSISIEKIMAS IR TRANSPORTO SPŪSTYS YRA SVARBI AR NESVARBI PROBLEMA 
KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ ? KAUNE

Labai svarbi ‐viena iš 
svarbiausių mieste

36%

Greičiau svarbi
37%

Greičiau nesvarbi
5%

Visiškai nesvarbi
2%

Neatsakė
20%

14



KAIP JŪS MANOTE, AR SUSISIEKIMAS IR TRANSPORTO SPŪSTYS YRA SVARBI AR NESVARBI PROBLEMA 
KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ ? KAUNE (Pagal lankymąsi Kaune)

55

44

41

29

7

12

37

41

37

19

2

12

5

4

2

0

2

2

2

0

1

5

11

27

71

Gyvena šiame mieste, priemiestyje, gretimoje savivaldybėje

Gyvena kitur, bet lankosi kartą/kelis kartus per mėnesį

Lankosi rečiau, nei kartą per mėnesį

Nesilankė nė karto per 12 mėn.

Neatsakė

Labai svarbi ‐viena iš svarbiausių mieste Greičiau svarbi Greičiau nesvarbi Visiškai nesvarbi Neatsakė

15



KAIP JŪS MANOTE, AR SUSISIEKIMAS IR TRANSPORTO SPŪSTYS YRA SVARBI AR NESVARBI PROBLEMA 
KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ ? KLAIPĖDOJE

Labai svarbi ‐viena iš 
svarbiausių mieste

27%

Greičiau svarbi
34%

Greičiau nesvarbi
8%

Visiškai nesvarbi
3%

Neatsakė
28%

16



KAIP JŪS MANOTE, AR SUSISIEKIMAS IR TRANSPORTO SPŪSTYS YRA SVARBI AR NESVARBI PROBLEMA 
KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ ? KLAIPĖDOJE (pagal lankymąsi Klaipėdoje)

43

33

33

23

10

39

44

37

34

20

12

7

14

7

2

4

7

3

3

2

2

9

14

33

66

Gyvena šiame mieste, priemiestyje, gretimoje savivaldybėje

Gyvena kitur, bet lankosi kartą/kelis kartus per mėnesį

Lankosi rečiau, nei kartą per mėnesį

Nesilankė nė karto per 12 mėn.

Neatsakė

Labai svarbi ‐viena iš svarbiausių mieste Greičiau svarbi Greičiau nesvarbi Visiškai nesvarbi Neatsakė

17



KAIP JŪS MANOTE, KOKIOS PRIEMONĖS LABIAUSIAI PADĖTŲ IŠSPRĘSTI TRANSPORTO SPŪSTIS 
KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ ? VILNIUJE

30

10

19

10

10

1

21

Metro ‐ metropoliteno sistemos sukūrimas

Tramvajus ‐ tramvajaus sistemos sukūrimas mieste

Autobusų ir troleibusų parko atnaujinimas

Automatizuotos transporto sistemos įdiegimas

Dviračių takų plėtojimas ir susisiekimo dviračiais skatinimas

Kita

Neatsakė

18



KAIP JŪS MANOTE, KOKIOS PRIEMONĖS LABIAUSIAI PADĖTŲ IŠSPRĘSTI TRANSPORTO SPŪSTIS 
KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ ? VILNIUJE (pagal lankymąsi Vilniuje)

26

29

39

27

12

7

7

11

11

6

22

31

16

19

6

19

14

11

5

3

13

10

8

10

3

1

0

1

0,2

0

12

10

14

28

70

Gyvena šiame mieste, priemiestyje, gretimoje savivaldybėje

Gyvena kitur, bet lankosi kartą/kelis kartus per mėnesį

Lankosi rečiau, nei kartą per mėnesį

Nesilankė nė karto per 12 mėn.

Neatsakė

Metro ‐ metropoliteno sistemos sukūrimas

Tramvajus ‐ tramvajaus sistemos sukūrimas mieste

Autobusų ir troleibusų parko atnaujinimas

Automatizuotos transporto sistemos įdiegimas

Dviračių takų plėtojimas ir susisiekimo dviračiais skatinimas

Kita

Neatsakė

19



KAIP JŪS MANOTE, KOKIOS PRIEMONĖS LABIAUSIAI PADĖTŲ IŠSPRĘSTI TRANSPORTO SPŪSTIS 
KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ ? VILNIUJE (pagal tai,ar yra važiavę tramvajumi) 

34

26

20

9

10

12

18

22

0

13

8

0

10

10

4

1

0,4

0

16

24

64

Taip

Ne

Neatsakė

Metro ‐ metropoliteno sistemos sukūrimas

Tramvajus ‐ tramvajaus sistemos sukūrimas mieste

Autobusų ir troleibusų parko atnaujinimas

Automatizuotos transporto sistemos įdiegimas

Dviračių takų plėtojimas ir susisiekimo dviračiais skatinimas

Kita

Neatsakė
Ar yra važiavę 
tramvajumi ?

20



KAIP JŪS MANOTE, KOKIOS PRIEMONĖS LABIAUSIAI PADĖTŲ IŠSPRĘSTI TRANSPORTO SPŪSTIS 
KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ ? VILNIUJE (pagal tai,ar yra važiavę metro) 

37

24

14

7

12

9

18

21

0

14

7

0

10

10

5

1

0,4

0

13

26

73

Taip

Ne

Neatsakė

Metro ‐ metropoliteno sistemos sukūrimas

Tramvajus ‐ tramvajaus sistemos sukūrimas mieste

Autobusų ir troleibusų parko atnaujinimas

Automatizuotos transporto sistemos įdiegimas

Dviračių takų plėtojimas ir susisiekimo dviračiais skatinimas

Kita

Neatsakė
Ar yra važiavę metro ?

21



KAIP JŪS MANOTE, KOKIOS PRIEMONĖS LABIAUSIAI PADĖTŲ IŠSPRĘSTI TRANSPORTO SPŪSTIS 
KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ ? VILNIUJE (pagal tai,ar vairuoja automobilį) 

33

28

42

10

10

8

18

21

8

14

7

0

11

9

8

1

0

0

14

26

33

Vairuoja

Nevairuoja

Neatsakė

Metro ‐ metropoliteno sistemos sukūrimas

Tramvajus ‐ tramvajaus sistemos sukūrimas mieste

Autobusų ir troleibusų parko atnaujinimas

Automatizuotos transporto sistemos įdiegimas

Dviračių takų plėtojimas ir susisiekimo dviračiais skatinimas

Kita

Neatsakė

22



KAIP JŪS MANOTE, KOKIOS PRIEMONĖS LABIAUSIAI PADĖTŲ IŠSPRĘSTI TRANSPORTO SPŪSTIS 
KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ ? KAUNE

11

12

24

14

12

1

27

Metro ‐ metropoliteno sistemos sukūrimas

Tramvajus ‐ tramvajaus sistemos sukūrimas mieste

Autobusų ir troleibusų parko atnaujinimas

Automatizuotos transporto sistemos įdiegimas

Dviračių takų plėtojimas ir susisiekimo dviračiais skatinimas

Kita

Neatsakė

23



KAIP JŪS MANOTE, KOKIOS PRIEMONĖS LABIAUSIAI PADĖTŲ IŠSPRĘSTI TRANSPORTO SPŪSTIS 
KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ ? KAUNE (Pagal lankymąsi Kaune)

19

12

11

10

5

3

14

14

13

2

25

20

28

24

5

30

25

12

9

2

16

7

14

12

2

1

1

1

0,4

2

6

21

21

32

81

Gyvena šiame mieste, priemiestyje, gretimoje savivaldybėje

Gyvena kitur, bet lankosi kartą/kelis kartus per mėnesį

Lankosi rečiau, nei kartą per mėnesį

Nesilankė nė karto per 12 mėn.

Neatsakė

Metro ‐ metropoliteno sistemos sukūrimas

Tramvajus ‐ tramvajaus sistemos sukūrimas mieste

Autobusų ir troleibusų parko atnaujinimas

Automatizuotos transporto sistemos įdiegimas

Dviračių takų plėtojimas ir susisiekimo dviračiais skatinimas

Kita

Neatsakė

24



KAIP JŪS MANOTE, KOKIOS PRIEMONĖS LABIAUSIAI PADĖTŲ IŠSPRĘSTI TRANSPORTO SPŪSTIS 
KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ ? KAUNE (Pagal  tai, ar yra važiavę tramvajumi)

12

10

4

13

10

8

22

27

4

16

11

0

13

13

4

1

0,2

0

24

28

80

Taip

Ne

Neatsakė

Metro ‐ metropoliteno sistemos sukūrimas

Tramvajus ‐ tramvajaus sistemos sukūrimas mieste

Autobusų ir troleibusų parko atnaujinimas

Automatizuotos transporto sistemos įdiegimas

Dviračių takų plėtojimas ir susisiekimo dviračiais skatinimas

Kita

Neatsakė

Ar yra važiavę tramvajumi ?

25



KAIP JŪS MANOTE, KOKIOS PRIEMONĖS LABIAUSIAI PADĖTŲ IŠSPRĘSTI TRANSPORTO SPŪSTIS 
KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ ? KAUNE (Pagal  tai, ar yra važiavę metro)

12

10

0

9

14

5

23

26

5

19

9

0

12

13

4

1

0,2

0

23

28

86

Taip

Ne

Neatsakė

Metro ‐ metropoliteno sistemos sukūrimas

Tramvajus ‐ tramvajaus sistemos sukūrimas mieste

Autobusų ir troleibusų parko atnaujinimas

Automatizuotos transporto sistemos įdiegimas

Dviračių takų plėtojimas ir susisiekimo dviračiais skatinimas

Kita

Neatsakė

Ar yra važiavę metro ?

26



KAIP JŪS MANOTE, KOKIOS PRIEMONĖS LABIAUSIAI PADĖTŲ IŠSPRĘSTI TRANSPORTO SPŪSTIS 
KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ ? KAUNE (Pagal  tai, ar vairuoja automobilį)

13

9

17

13

10

0

25

23

33

16

12

0

14

11

8

1

0,4

0

18

34

42

Vairuoja

Nevairuoja

Neatsakė

Metro ‐ metropoliteno sistemos sukūrimas

Tramvajus ‐ tramvajaus sistemos sukūrimas mieste

Autobusų ir troleibusų parko atnaujinimas

Automatizuotos transporto sistemos įdiegimas

Dviračių takų plėtojimas ir susisiekimo dviračiais skatinimas

Kita

Neatsakė

27



KAIP JŪS MANOTE, KOKIOS PRIEMONĖS LABIAUSIAI PADĖTŲ IŠSPRĘSTI TRANSPORTO SPŪSTIS 
KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ ? KLAIPĖDOJE

8

9

24

11

18

1

29

Metro ‐ metropoliteno sistemos sukūrimas

Tramvajus ‐ tramvajaus sistemos sukūrimas mieste

Autobusų ir troleibusų parko atnaujinimas

Automatizuotos transporto sistemos įdiegimas

Dviračių takų plėtojimas ir susisiekimo dviračiais skatinimas

Kita

Neatsakė

28



KAIP JŪS MANOTE, KOKIOS PRIEMONĖS LABIAUSIAI PADĖTŲ IŠSPRĘSTI TRANSPORTO SPŪSTIS 
KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ ? KLAIPĖDOJE (Pagal lankymąsi Klaipėdoje)

12

7

12

7

6

16

16

14

6

4

37

29

29

22

6

8

16

7

13

0

15

20

16

20

6

0

0

1

1

2

12

13

21

32

76

Gyvena šiame mieste, priemiestyje, gretimoje savivaldybėje

Gyvena kitur, bet lankosi kartą/kelis kartus per mėnesį

Lankosi rečiau, nei kartą per mėnesį

Nesilankė nė karto per 12 mėn.

Neatsakė

Metro ‐ metropoliteno sistemos sukūrimas

Tramvajus ‐ tramvajaus sistemos sukūrimas mieste

Autobusų ir troleibusų parko atnaujinimas

Automatizuotos transporto sistemos įdiegimas

Dviračių takų plėtojimas ir susisiekimo dviračiais skatinimas

Kita

Neatsakė

29



KAIP JŪS MANOTE, KOKIOS PRIEMONĖS LABIAUSIAI PADĖTŲ IŠSPRĘSTI TRANSPORTO SPŪSTIS 
KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ ? KLAIPĖDOJE (Pagal tai, ar yra važiavę tramvajumi)

9

8

0

11

7

8

23

27

0

12

10

4

20

16

4

1

0,4

0

24

33

84

Taip

Ne

Neatsakė

Metro ‐ metropoliteno sistemos sukūrimas

Tramvajus ‐ tramvajaus sistemos sukūrimas mieste

Autobusų ir troleibusų parko atnaujinimas

Automatizuotos transporto sistemos įdiegimas

Dviračių takų plėtojimas ir susisiekimo dviračiais skatinimas

Kita

Neatsakė
Ar yra važiavę tramvajumi ?

30



KAIP JŪS MANOTE, KOKIOS PRIEMONĖS LABIAUSIAI PADĖTŲ IŠSPRĘSTI TRANSPORTO SPŪSTIS 
KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ ? KLAIPĖDOJE (Pagal tai, ar yra važiavę metro)

9

7

0

8

9

5

23

27

0

15

8

4

19

17

4

1

0,4

0

24

32

86

Taip

Ne

Neatsakė

Metro ‐ metropoliteno sistemos sukūrimas

Tramvajus ‐ tramvajaus sistemos sukūrimas mieste

Autobusų ir troleibusų parko atnaujinimas

Automatizuotos transporto sistemos įdiegimas

Dviračių takų plėtojimas ir susisiekimo dviračiais skatinimas

Kita

Neatsakė
Ar yra važiavę  metro ?

31



KAIP JŪS MANOTE, KOKIOS PRIEMONĖS LABIAUSIAI PADĖTŲ IŠSPRĘSTI TRANSPORTO SPŪSTIS 
KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ ? KLAIPĖDOJE (Pagal tai, ar vairuoja automobilį

9

7

8

10

7

8

26

23

17

11

11

8

22

14

17

1

1

0

21

37

42

Vairuoja

Nevairuoja

Neatsakė

Metro ‐ metropoliteno sistemos sukūrimas

Tramvajus ‐ tramvajaus sistemos sukūrimas mieste

Autobusų ir troleibusų parko atnaujinimas

Automatizuotos transporto sistemos įdiegimas

Dviračių takų plėtojimas ir susisiekimo dviračiais skatinimas

Kita

Neatsakė

32



KORTELĖJE YRA PATEIKTA TRUMPA INFORMACIJA APIE NAUJAUSIAS METROPOLITENO SISTEMAS IR JŲ 
VYSTYMO PERSPEKTYVAS PASAULYJE. KOKIOS TRANSPORTO SISTEMOS RŪŠIES DIEGIMUI JŪS DAUGIAU 
PRITARTUMĖTE, KAI SUSIPAŽINOTE SU PATEIKTA INFORMACIJA ? VILNIUJE

Metropoliteno 
(metro)
40%

Tramvajaus
12%

Nė vieno iš jų
24%

Neatsakė
24%

33



KORTELĖJE YRA PATEIKTA TRUMPA INFORMACIJA APIE NAUJAUSIAS METROPOLITENO SISTEMAS IR JŲ 
VYSTYMO PERSPEKTYVAS PASAULYJE. KOKIOS TRANSPORTO SISTEMOS RŪŠIES DIEGIMUI JŪS DAUGIAU 
PRITARTUMĖTE, KAI SUSIPAŽINOTE SU PATEIKTA INFORMACIJA ? VILNIUJE (Pagal lankymąsi Vilniuje)

36

35

52

36

9

10

12

12

13

6

44

43

20

16

12

10

10

16

35

73

Gyvena šiame mieste, priemiestyje, gretimoje savivaldybėje

Gyvena kitur, bet lankosi kartą/kelis kartus per mėnesį

Lankosi rečiau, nei kartą per mėnesį

Nesilankė nė karto per 12 mėn.

Neatsakė

Metropoliteno (metro) Tramvajaus Nė vieno iš jų Neatsakė

34



KORTELĖJE YRA PATEIKTA TRUMPA INFORMACIJA APIE NAUJAUSIAS METROPOLITENO SISTEMAS IR JŲ VYSTYMO 
PERSPEKTYVAS PASAULYJE. KOKIOS TRANSPORTO SISTEMOS RŪŠIES DIEGIMUI JŪS DAUGIAU PRITARTUMĖTE, KAI 
SUSIPAŽINOTE SU PATEIKTA INFORMACIJA ? VILNIUJE (Pagal  tai, ar yra važiavę tramvajumi)

41

39

24

15

10

4

27

22

4

16

30

69

Taip

Ne

Neatsakė

Metropoliteno (metro) Tramvajaus Nė vieno iš jų Neatsakė

Ar yra važiavę tramvajumi ?

35



KORTELĖJE YRA PATEIKTA TRUMPA INFORMACIJA APIE NAUJAUSIAS METROPOLITENO SISTEMAS IR JŲ 
VYSTYMO PERSPEKTYVAS PASAULYJE. KOKIOS TRANSPORTO SISTEMOS RŪŠIES DIEGIMUI JŪS DAUGIAU 
PRITARTUMĖTE, KAI SUSIPAŽINOTE SU PATEIKTA INFORMACIJA ? VILNIUJE (Pagal  tai, ar yra važiavę metro)

46

35

14

12

12

4

28

21

5

14

31

77

Taip

Ne

Neatsakė

Metropoliteno (metro) Tramvajaus Nė vieno iš jų Neatsakė

Ar yra važiavę metro ?

36



KORTELĖJE YRA PATEIKTA TRUMPA INFORMACIJA APIE NAUJAUSIAS METROPOLITENO SISTEMAS IR JŲ 
VYSTYMO PERSPEKTYVAS PASAULYJE. KOKIOS TRANSPORTO SISTEMOS RŪŠIES DIEGIMUI JŪS DAUGIAU 
PRITARTUMĖTE, KAI SUSIPAŽINOTE SU PATEIKTA INFORMACIJA ? VILNIUJE (Pagal  tai, ar vairuoja automobilį)

43

38

33

14

10

17

29

21

8

14

32

42

Vairuoja

Nevairuoja

Neatsakė

Metropoliteno (metro) Tramvajaus Nė vieno iš jų Neatsakė

37



KORTELĖJE YRA PATEIKTA TRUMPA INFORMACIJA APIE NAUJAUSIAS METROPOLITENO SISTEMAS IR JŲ 
VYSTYMO PERSPEKTYVAS PASAULYJE. KOKIOS TRANSPORTO SISTEMOS RŪŠIES DIEGIMUI JŪS DAUGIAU 
PRITARTUMĖTE, KAI SUSIPAŽINOTE SU PATEIKTA INFORMACIJA ? KAUNE

Metropoliteno 
(metro)
16%

Tramvajaus
17%

Nė vieno iš jų
33%

Neatsakė
34%

38



KORTELĖJE YRA PATEIKTA TRUMPA INFORMACIJA APIE NAUJAUSIAS METROPOLITENO SISTEMAS IR JŲ 
VYSTYMO PERSPEKTYVAS PASAULYJE. KOKIOS TRANSPORTO SISTEMOS RŪŠIES DIEGIMUI JŪS DAUGIAU 
PRITARTUMĖTE, KAI SUSIPAŽINOTE SU PATEIKTA INFORMACIJA ? KAUNE (Pagal lankymąsi Kaune)

32

16

18

13

7

3

21

19

20

5

50

35

38

28

12

16

28

25

40

76

Gyvena šiame mieste, priemiestyje, gretimoje savivaldybėje

Gyvena kitur, bet lankosi kartą/kelis kartus per mėnesį

Lankosi rečiau, nei kartą per mėnesį

Nesilankė nė karto per 12 mėn.

Neatsakė

Metropoliteno (metro) Tramvajaus Nė vieno iš jų Neatsakė

39



KORTELĖJE YRA PATEIKTA TRUMPA INFORMACIJA APIE NAUJAUSIAS METROPOLITENO SISTEMAS IR JŲ 
VYSTYMO PERSPEKTYVAS PASAULYJE. KOKIOS TRANSPORTO SISTEMOS RŪŠIES DIEGIMUI JŪS DAUGIAU 
PRITARTUMĖTE, KAI SUSIPAŽINOTE SU PATEIKTA INFORMACIJA ? KAUNE (Pagal  tai, ar yra važiavę tramvajumi)

17

16

4

19

15

16

38

30

4

27

39

76

Taip

Ne

Neatsakė

Metropoliteno (metro) Tramvajaus Nė vieno iš jų Neatsakė

Ar yra važiavę tramvajumi ?

40



KORTELĖJE YRA PATEIKTA TRUMPA INFORMACIJA APIE NAUJAUSIAS METROPOLITENO SISTEMAS IR JŲ 
VYSTYMO PERSPEKTYVAS PASAULYJE. KOKIOS TRANSPORTO SISTEMOS RŪŠIES DIEGIMUI JŪS DAUGIAU 
PRITARTUMĖTE, KAI SUSIPAŽINOTE SU PATEIKTA INFORMACIJA ? KAUNE (Pagal  tai, ar yra važiavę metro)

18

15

4

15

19

9

39

29

5

28

37

82

Taip

Ne

Neatsakė

Metropoliteno (metro) Tramvajaus Nė vieno iš jų Neatsakė

Ar yra važiavę metro ?

41



KORTELĖJE YRA PATEIKTA TRUMPA INFORMACIJA APIE NAUJAUSIAS METROPOLITENO SISTEMAS IR JŲ 
VYSTYMO PERSPEKTYVAS PASAULYJE. KOKIOS TRANSPORTO SISTEMOS RŪŠIES DIEGIMUI JŪS DAUGIAU 
PRITARTUMĖTE, KAI SUSIPAŽINOTE SU PATEIKTA INFORMACIJA ? KAUNE (Pagal  tai, ar vairuoja automobilį)

20

13

17

19

15

17

39

29

25

22

44

42

Vairuoja

Nevairuoja

Neatsakė

Metropoliteno (metro) Tramvajaus Nė vieno iš jų Neatsakė

42



KORTELĖJE YRA PATEIKTA TRUMPA INFORMACIJA APIE NAUJAUSIAS METROPOLITENO SISTEMAS IR JŲ 
VYSTYMO PERSPEKTYVAS PASAULYJE. KOKIOS TRANSPORTO SISTEMOS RŪŠIES DIEGIMUI JŪS DAUGIAU 
PRITARTUMĖTE, KAI SUSIPAŽINOTE SU PATEIKTA INFORMACIJA ? KLAIPĖDOJE

Metropoliteno 
(metro)
13%

Tramvajaus
15%

Nė vieno iš jų
35%

Neatsakė
37%

43



KORTELĖJE YRA PATEIKTA TRUMPA INFORMACIJA APIE NAUJAUSIAS METROPOLITENO SISTEMAS IR JŲ 
VYSTYMO PERSPEKTYVAS PASAULYJE. KOKIOS TRANSPORTO SISTEMOS RŪŠIES DIEGIMUI JŪS DAUGIAU 
PRITARTUMĖTE, KAI SUSIPAŽINOTE SU PATEIKTA INFORMACIJA ? KLAIPĖDOJE (Pagal lankymąsi Klaipėdoje)

24

4

17

12

8

29

29

20

12

6

26

36

36

37

14

21

31

27

39

72

Gyvena šiame mieste, priemiestyje, gretimoje savivaldybėje

Gyvena kitur, bet lankosi kartą/kelis kartus per mėnesį

Lankosi rečiau, nei kartą per mėnesį

Nesilankė nė karto per 12 mėn.

Neatsakė

Metropoliteno (metro) Tramvajaus Nė vieno iš jų Neatsakė

44



KORTELĖJE YRA PATEIKTA TRUMPA INFORMACIJA APIE NAUJAUSIAS METROPOLITENO SISTEMAS IR JŲ VYSTYMO 
PERSPEKTYVAS PASAULYJE. KOKIOS TRANSPORTO SISTEMOS RŪŠIES DIEGIMUI JŪS DAUGIAU PRITARTUMĖTE, KAI 
SUSIPAŽINOTE SU PATEIKTA INFORMACIJA ? KLAIPĖDOJE (Pagal tai, ar yra važiavę tramvajumi)

14

13

0

18

12

16

40

32

4

29

43

80

Taip

Ne

Neatsakė

Metropoliteno (metro) Tramvajaus Nė vieno iš jų Neatsakė

Ar yra važiavę tramvajumi ?

45



KORTELĖJE YRA PATEIKTA TRUMPA INFORMACIJA APIE NAUJAUSIAS METROPOLITENO SISTEMAS IR JŲ VYSTYMO 
PERSPEKTYVAS PASAULYJE. KOKIOS TRANSPORTO SISTEMOS RŪŠIES DIEGIMUI JŪS DAUGIAU PRITARTUMĖTE, KAI 
SUSIPAŽINOTE SU PATEIKTA INFORMACIJA ? KLAIPĖDOJE (Pagal tai, ar yra važiavę  metro)

16

11

0

15

15

9

40

32

4

30

41

86

Taip

Ne

Neatsakė

Metropoliteno (metro) Tramvajaus Nė vieno iš jų Neatsakė

Ar yra važiavę metro ?

46



KORTELĖJE YRA PATEIKTA TRUMPA INFORMACIJA APIE NAUJAUSIAS METROPOLITENO SISTEMAS IR JŲ VYSTYMO 
PERSPEKTYVAS PASAULYJE. KOKIOS TRANSPORTO SISTEMOS RŪŠIES DIEGIMUI JŪS DAUGIAU PRITARTUMĖTE, KAI 
SUSIPAŽINOTE SU PATEIKTA INFORMACIJA ? KLAIPĖDOJE (Pagal tai, ar vairuoja automobilį)

16

10

8

17

13

25

41

31

25

26

46

42

Vairuoja

Nevairuoja

Neatsakė

Metropoliteno (metro) Tramvajaus Nė vieno iš jų Neatsakė

47



KURIĄ NAUJĄ TRANSPORTO RŪŠĮ JŪS SIŪLYTUMĖTE DIEGTI KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ, GALVOJANT APIE 
ILGALAIKĘ ŠIŲ MIESTŲ VYSTYMOSI PERSPEKTYVĄ – TARKIME, PO 30 METŲ ? VILNIUJE

Metropoliteną 
(metro)
43%

Tramvajų
12%

Nė vieną iš jų
22%

Neatsakė
23%

48



KURIĄ NAUJĄ TRANSPORTO RŪŠĮ JŪS SIŪLYTUMĖTE DIEGTI KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ, GALVOJANT APIE 
ILGALAIKĘ ŠIŲ MIESTŲ VYSTYMOSI PERSPEKTYVĄ – TARKIME, PO 30 METŲ ? VILNIUJE (Pagal lankymąsi 
Vilniuje)

42

39

55

39

15

9

11

13

12

6

37

40

17

15

9

11

11

15

34

70

Gyvena šiame mieste, priemiestyje, gretimoje savivaldybėje

Gyvena kitur, bet lankosi kartą/kelis kartus per mėnesį

Lankosi rečiau, nei kartą per mėnesį

Nesilankė nė karto per 12 mėn.

Neatsakė

Metropoliteną (metro) Tramvajų Nė vieną iš jų Neatsakė

49



KURIĄ NAUJĄ TRANSPORTO RŪŠĮ JŪS SIŪLYTUMĖTE DIEGTI KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ, GALVOJANT APIE 
ILGALAIKĘ ŠIŲ MIESTŲ VYSTYMOSI PERSPEKTYVĄ – TARKIME, PO 30 METŲ ? VILNIUJE (Pagal tai, ar yra 
važiavę tramvajumi)

47

40

20

13

10

4

24

20

4

16

30

72

Taip

Ne

Neatsakė

Metropoliteną (metro) Tramvajų Nė vieną iš jų Neatsakė

Ar yra važiavę tramvajumi ?

50



KURIĄ NAUJĄ TRANSPORTO RŪŠĮ JŪS SIŪLYTUMĖTE DIEGTI KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ, GALVOJANT APIE 
ILGALAIKĘ ŠIŲ MIESTŲ VYSTYMOSI PERSPEKTYVĄ – TARKIME, PO 30 METŲ ? VILNIUJE (Pagal tai, ar yra 
važiavę metro)

51

38

9

11

13

5

25

19

4

14

30

82

Taip

Ne

Neatsakė

Metropoliteną (metro) Tramvajų Nė vieną iš jų Neatsakė

Ar yra važiavę  metro  ?

51



KURIĄ NAUJĄ TRANSPORTO RŪŠĮ JŪS SIŪLYTUMĖTE DIEGTI KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ, GALVOJANT APIE 
ILGALAIKĘ ŠIŲ MIESTŲ VYSTYMOSI PERSPEKTYVĄ – TARKIME, PO 30 METŲ ? VILNIUJE (Pagal tai, ar vairuoja 
automobilį)

47

41

25

13

11

8

24

19

25

16

30

42

Vairuoja

Nevairuoja

Neatsakė

Metropoliteną (metro) Tramvajų Nė vieną iš jų Neatsakė

52



KURIĄ NAUJĄ TRANSPORTO RŪŠĮ JŪS SIŪLYTUMĖTE DIEGTI KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ, GALVOJANT APIE 
ILGALAIKĘ ŠIŲ MIESTŲ VYSTYMOSI PERSPEKTYVĄ – TARKIME, PO 30 METŲ ? KAUNE

Metropoliteną 
(metro)
22%

Tramvajų
15%

Nė vieną iš jų
31%

Neatsakė
32%

53



KURIĄ NAUJĄ TRANSPORTO RŪŠĮ JŪS SIŪLYTUMĖTE DIEGTI KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ, GALVOJANT APIE 
ILGALAIKĘ ŠIŲ MIESTŲ VYSTYMOSI PERSPEKTYVĄ – TARKIME, PO 30 METŲ ? KAUNE (Pagal lankymąsi Kaune)

38

26

23

18

7

5

15

19

17

7

50

31

34

26

10

7

28

25

39

76

Gyvena šiame mieste, priemiestyje, gretimoje savivaldybėje

Gyvena kitur, bet lankosi kartą/kelis kartus per mėnesį

Lankosi rečiau, nei kartą per mėnesį

Nesilankė nė karto per 12 mėn.

Neatsakė

Metropoliteną (metro) Tramvajų Nė vieną iš jų Neatsakė

54



KURIĄ NAUJĄ TRANSPORTO RŪŠĮ JŪS SIŪLYTUMĖTE DIEGTI KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ, GALVOJANT APIE 
ILGALAIKĘ ŠIŲ MIESTŲ VYSTYMOSI PERSPEKTYVĄ – TARKIME, PO 30 METŲ ? KAUNE (Pagal tai, ar yra važiavę 
tramvajumi) 

23

22

4

17

13

16

34

28

4

26

37

76

Taip

Ne

Neatsakė

Metropoliteną (metro) Tramvajų Nė vieną iš jų Neatsakė

Ar yra važiavę tramvajumi ?

55



KURIĄ NAUJĄ TRANSPORTO RŪŠĮ JŪS SIŪLYTUMĖTE DIEGTI KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ, GALVOJANT APIE 
ILGALAIKĘ ŠIŲ MIESTŲ VYSTYMOSI PERSPEKTYVĄ – TARKIME, PO 30 METŲ ? KAUNE (Pagal tai, ar yra važiavę 
metro) 

26

19

4

13

18

9

36

26

5

25

37

82

Taip

Ne

Neatsakė

Metropoliteną (metro) Tramvajų Nė vieną iš jų Neatsakė

Ar yra važiavę metro ?

56



KURIĄ NAUJĄ TRANSPORTO RŪŠĮ JŪS SIŪLYTUMĖTE DIEGTI KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ, GALVOJANT APIE 
ILGALAIKĘ ŠIŲ MIESTŲ VYSTYMOSI PERSPEKTYVĄ – TARKIME, PO 30 METŲ ? KAUNE (Pagal tai, ar vairuoja 
automobilį) 

25

19

8

16

15

8

35

26

42

23

40

42

Vairuoja

Nevairuoja

Neatsakė

Metropoliteną (metro) Tramvajų Nė vieną iš jų Neatsakė

57



KURIĄ NAUJĄ TRANSPORTO RŪŠĮ JŪS SIŪLYTUMĖTE DIEGTI KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ, GALVOJANT APIE 
ILGALAIKĘ ŠIŲ MIESTŲ VYSTYMOSI PERSPEKTYVĄ – TARKIME, PO 30 METŲ ? KLAIPĖDOJE

Metropoliteną 
(metro)
18%

Tramvajų
15%

Nė vieną iš jų
32%

Neatsakė
35%

58



KURIĄ NAUJĄ TRANSPORTO RŪŠĮ JŪS SIŪLYTUMĖTE DIEGTI KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ, GALVOJANT APIE 
ILGALAIKĘ ŠIŲ MIESTŲ VYSTYMOSI PERSPEKTYVĄ – TARKIME, PO 30 METŲ ? KLAIPĖDOJE (Pagal lankymąsi 
Klaipėdoje)

29

13

24

16

12

33

31

16

12

4

20

24

35

34

10

18

31

24

38

74

Gyvena šiame mieste, priemiestyje, gretimoje savivaldybėje

Gyvena kitur, bet lankosi kartą/kelis kartus per mėnesį

Lankosi rečiau, nei kartą per mėnesį

Nesilankė nė karto per 12 mėn.

Neatsakė

Metropoliteną (metro) Tramvajų Nė vieną iš jų Neatsakė

59



KURIĄ NAUJĄ TRANSPORTO RŪŠĮ JŪS SIŪLYTUMĖTE DIEGTI KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ, GALVOJANT APIE 
ILGALAIKĘ ŠIŲ MIESTŲ VYSTYMOSI PERSPEKTYVĄ – TARKIME, PO 30 METŲ ? KLAIPĖDOJE (Pagal tai, ar yra 
važiavę tramvajumi)

18

19

4

19

11

12

36

29

4

28

41

80

Taip

Ne

Neatsakė

Metropoliteną (metro) Tramvajų Nė vieną iš jų Neatsakė

Ar yra važiavę tramvajumi ?

60



KURIĄ NAUJĄ TRANSPORTO RŪŠĮ JŪS SIŪLYTUMĖTE DIEGTI KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ, GALVOJANT APIE 
ILGALAIKĘ ŠIŲ MIESTŲ VYSTYMOSI PERSPEKTYVĄ – TARKIME, PO 30 METŲ ? KLAIPĖDOJE (Pagal tai, ar yra 
važiavę metro)

21

15

4

16

15

9

35

30

5

28

40

82

Taip

Ne

Neatsakė

Metropoliteną (metro) Tramvajų Nė vieną iš jų Neatsakė

Ar yra važiavę metro ?

61



KURIĄ NAUJĄ TRANSPORTO RŪŠĮ JŪS SIŪLYTUMĖTE DIEGTI KIEKVIENAME IŠ ŠIŲ MIESTŲ, GALVOJANT APIE 
ILGALAIKĘ ŠIŲ MIESTŲ VYSTYMOSI PERSPEKTYVĄ – TARKIME, PO 30 METŲ ? KLAIPĖDOJE (Pagal tai, ar 
vairuoja automobilį)

21

15

0

17

13

17

36

28

42

26

43

42

Vairuoja

Nevairuoja

Neatsakė

Metropoliteną (metro) Tramvajų Nė vieną iš jų Neatsakė

62



AR JŪS PRITARTUMĖTE PRIIMTO METROPOLITENO ĮSTATYMO NUOSTATAI, KAD METROPOLITENĄ GALIMA 
BŪTŲ STATYTI IR PRIVAČIŲ INVESTUOTOJŲ LĖŠOMIS ? 

Taip
49%

Ne
26%

Neatsakė
25%

63



AR JŪS PRITARTUMĖTE PRIIMTO METROPOLITENO ĮSTATYMO NUOSTATAI, KAD METROPOLITENĄ GALIMA 
BŪTŲ STATYTI IR PRIVAČIŲ INVESTUOTOJŲ LĖŠOMIS ? (Pagal tai, ar yra važiavę metro)

60

42

0

23

29

4

18

29

96

Taip

Ne

Neatsakė

Taip Ne Neatsakė

64

Ar yra važiavę metro ?



AR JŪS KADA NORS VAŽIAVOTE TRAMVAJUMI ? 

Taip
53%

Ne
45%

Neatsakė
2%

65



AR JŪS KADA NORS VAŽIAVOTE  METROPOLITENU (METRO) ?

Taip
48%

Ne
50%

Neatsakė
2%

66



AR JŪS VAIRUOJATE AUTOMOBILĮ ? 

Taip
48%

Ne
51%

Neatsakė
1%

67


